
Акційні пропозиції з 8 серпня до 14 серпня 2017 р.

Ребра-гриль "Пікнік",
охолоджені, кг

-16%

10499
124,99 грн

грн

Тістечко “Весела бджілка”,
100 г

-20%

799
9,99 грн

грн

Олія оливкова Qlio Extra Virgin,
500 мл

-39%

8499
139 грн

грн

Персик інжирний, кг

-20%

3899
48,99 грн

грнАкція не діє в м.Миколаїв

Акція не діє в м.Черкаси

Перець червоний Україна, кг

Засоби для унітазу ТМ Bref, в асортименті, шт.

-38%

2499
39,99 грн

грн

діє лише 8 та 9 серпня 2017 р. ВтСр

Акція не діє
в м.Миколаїв

Помідори, кг

-38%

1249
19,99 грн

грнАкція діє в м.Київ та Київська обл.

Акція діє в м.Київ та Київська обл.

Диня Амал, кг

-30%

899
12,79 грн

грнАкція не діє в м.Миколаїв

третя одиниця
за 0,01 грн

ЦІНА ДНЯ


